BESCHREIBUNG
Die PAT400-Serie von Megger ist eine neue Generation von
tragbaren Geräteprüfern, die tragbare elektrische Geräte
vollständig nach der neuesten Ausgabe der Anleitung für
die Praxis zur wiederkehrenden Prüfung und Messung von
elektrischen Geräten prüfen. Die Produktreihe umfasst drei
Produkte: Der PAT410 bietet eine flache 230 V Lösung ohne
das zusätzliche Gewicht, das für den Betrieb bei 110 V

PAT400-Serie
Tragbare Geräteprüfer
BESTELLANGABEN
Beschreibung	 Artikelnummer
PAT410-BE/FR DOWNLOAD FLACH	 1002-500
PAT410-CH DOWNLOAD FLACH	 1002-458
PAT410-DE	 1001-748
PAT410-DE + PROTOKOLLMANAGER-SOFTWARE	 1001-845
PAT410-IL DOWNLOAD FLACH	 1002-501
PAT410-NL-ES DOWNLOAD FLACH	 1.000-747
PAT410-PL DOWNLOAD FLACH	 1002-499
PAT420-CH	 1005-128
PAT420-DE	 1005-019
PAT450-CH DOWNLOAD 25 A SCHUTZ+HIPOT	 1002-459
PAT450-DE	 1000-751
PAT450-NL-ES DOWNLOAD 25 A LEITER+HIPOT	 1000-750
Mitgeliefertes Zubehör
Gedruckte Schnellstartanleitung
Kalibrierungszertifikat	 1001-284
Durchgang-/Schutzleitung	 1001-233
Verlängerungsadapter BS1363	 1001-234
Leitung Hipot-Test	 1007-165
Transportkoffer mit Leitungs-/Dokumententasche	 2000-962
Steckeradapter IEC C6 - C13	 1001-232
Optionales Zubehör
UKAS-Zertifikat	 1001-285
110 V Verlängerungsadapter	 6220-639
110 V Netzleitungsadapter	 1000-766
415 V Adapterkabel (4-polig) nach BS 1363 (16 A)	 1000-767
415 V Adapterkabel (5-polig) nach BS 1363 (16 A)	 1000-770
Barcode-Lesegerät, USB	 1001-047
Barcode-Etiketten-Drucker (Brother P700) (USB)	 1005-423
USB-Kabel	 1004-610
Nachfüllkartuschen für Barcode-Drucker	 9.0001-010
Geräte-Barcodeetiketten (1-1000)	 6121-483
Rolle mit 1000 Prüfetiketten mit Aufschrift „FAIL“
(Nicht bestanden)	 1001-227
Rolle mit 1000 Prüfetiketten mit Aufschrift „PASS“
(bestanden)	 1000-971
PAT Zubehörtasche	 2001-044
Buch für das PAT-Testzertifikat	 (1001-299)
Bildschirmschutz (2)	 1002-572
Sicherung 16 A (F) HBC 1500 A 500 V AC
(PAT400 EU, DE, AU, US)	 90000-939
Sicherung 100 mA (F) BC 1500 A 250 V AC (PAT400 UK)	1001-671
Sicherung 10 A (F) HBC 50 kA 600 V AC (PAT400 CH)	 1001-681
SICHERUNGSPRÜFUNG
Prüfspannung: 	 3,3 V
Warnung: 	� Hörbares Piepen, wenn Sicherung
in Ordnung ist
Betriebstemperaturbereich
und Luftfeuchtigkeit:	� -10 bis +50 °C
90 % relative Luftfeuchtigkeit bei
-10 bis +30 °C
75 % relative Luftfeuchtigkeit bei
+30 bis +50 °C.
Lagertemperaturbereich
und Luftfeuchtigkeit:	� -20 bis +60°°C
90 % relative Luftfeuchtigkeit bei
-10 bis +30°°C
75 % relative Luftfeuchtigkeit bei
+30 bis +50°°C.
Maximale Betriebshöhe	 2000 m
IP-Schutzart:	 IP40
Abmessungen:	� PAT410 145 (H) x 255 (B) x 320 (L)
PAT420 180 (H) x 255 (B) x 320 (L)
PAT450 180 (H) x 255 (B) x 320 (L)
Abmessungen (Gerät
und Verpackung):	� 210 mm (H) x 280 mm (B) x
390 mm (L)
Gewicht:	� PAT410 (mit Verpackung) 2,7 kg
(3,2 kg)
PAT420 (mit Verpackung) 4,4 kg